
Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

1. 

 
Zpráva o výsledcích výb ěrového procesu GP pr ůběžné výzvy č. 52 

(stav k datu zasedání 2. výb ěrové komise dne 4. 5. 2010)  

 
I. Identifikace globálního grantu 

Číslo prioritní osy  4.1 

Název prioritní osy Adaptabilita 

Číslo oblasti podpory 4.1.1 

Název oblasti podpory Adaptabilita 

Registra ční číslo globálního 
grantu CZ.1.04/1.1.06 

Název globálního grantu Zvýšení adaptability zaměstnanců podniků v profesních 
oborových a odvětvových sdruženích 

Číslo výzvy 52 

 
II. Obecné informace o výzvě 

Vyhlašovatel Řídící orgán, Ministerstvo práce a sociálních věcí, odbor 
řízení pomoci z ESF 

Datum vyhlášení výzvy 16. 10. 2009 

Způsob uve řejnění výzvy  www.esfcr.cz 

Datum ukon čení příjmu žádostí 30. 04. 2010 

Celková alokace výzvy (K č) 700 000 000 

Celkový po čet přijatých žádostí  181 

Celkový objem požadovaných 
prost ředků (Kč) 3 571 843 013,38 

 
 
III. Stav administrace projektových žádostí ke  dni 4. 5. 2010 (tj. termín 2. zasedání VK v 
rámci výzvy č. 52) 
Zaregistrováno  
 

181 

Dosud nehodnoceno 0 

Žádost stažena žadatelem  9 

Formální hodnocení a hodnocení p řijatelnosti  
V procesu FH a 

HP 
Splnilo požadavky 

FH a HP 
Vyřazených 

Žádostí Výsledky FH a HP 
65 82 25 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

2. 

Věcné hodnocení  

Způsob v ěcného hodnocení Hodnotí 3 externí hodnotitelé a hod notící komise  
Celkový po čet hodnotitel ů pro 
výzvu 33 

V procesu VH Prošlo VH Neprošlo VH 
Výsledky v ěcného hodnocení  

55 15 12 
 
IV. Zasedání výběrové komise 
Datum zasedání  4. 5. 2010 

Místo zasedání MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

 Počet v Kč 

Počet projednávaných žádostí 13 305 072 484,23 

Počet doporu čených žádostí 6 129 980 410, 30  

Počet doporu čených žádostí - zásobník 5 92 962 126,55 

Počet nedoporu čených žádostí 2 32 398 657,47 

 
V. Seznam vybraných projektů – 2. zasedání VK (tj. 4. 5. 2010) 

Věcné hodnocení 
– počet bod ů Registra ční 

Číslo Žadatel Název návrhu projektu  Požadovaná výše 
podpory (K č) 

Celkem 
z toho 

obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

CZ.1.04/1.1.06/52.00023 EKOnomické a 
IT minimum v 
praxi v odvětví 
stavebním 

Okresní hospodářská 
komora Teplice 

10 372 773,36  88,15  88,15 8 545 873,20 

CZ.1.04/1.1.06/52.00024 

Podpora 
zaměstnanců 
členských 
organizací 
Silikátového 
svazu, 
zvyšování 
konkurencesch
opnosti 
členských 
organizací 
Silikátového 
svazu 

SILIKÁTOVÝ SVAZ 20 121 727,50  83,01  83,01 15 658 447,20 

CZ.1.04/1.1.06/52.00040 

Školení v 
členských 
firmách AČRA 
M.K. 

Asociace českých 
reklamních agentur a 
marketingové 
komunikace, o.s. 

13 488 712  81,63  81,63 9 149 570 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

3. 

CZ.1.04/1.1.06/52.00028 

AutoAdapt - 
zvyšování 
adaptability 
zaměstnanců 
a 
konkurencesch
opnosti odvětví 
automobilového 
průmyslu 

Sdružení 
automobilového 
průmyslu 

51 165 162,90  81,02  81,02 41 820 477,90 

CZ.1.04/1.1.06/52.00036 

Vzdělávací 
program pro 
zvýšení 
adaptability 
zaměstnanců a 
konkurencesch
opnosti podniků 
v 
odvětví 
ubytování a 
stravování 

"Asociace služeb 
cestovnímu ruchu" 

33 465 600,00  80,74  80,74 30 830 394,00 

CZ.1.04/1.1.06/52.00033 

Zvyšování 
kvalifikace a 
konkurencesch
opnosti 
zaměstnanců 
oborů v rámci 
Zaměstnavatels
kého 
svazu důlního a 
naftového 
průmyslu 

Zaměstnavatelský 
svaz důlního a 
naftového 
průmyslu - 
společenstvo těžařů 
ČR 

29 776 505,00  80,13  80,13 23 975 647,96 

 
VI. Vybrané projekty  (kumulativní údaj, tj. počet projektů a výše podpory vztahující se k 
projektům, které byly vybrány v rámci všech dosud konaných výběrových komisí) 

Počet vybraných projekt ů 7 
Celková maximální výše 

podpory 179 831 562,70  Kč 
Počet projekt ů v zásobníku 

projekt ů 5 

Zbývající prost ředky 520 168 437,30 Kč 

 
VII. Informace o další výzvě 

Termín vyhlášení Zatím není plánována 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

4. 

VIII. Zásobník projektů 
Věcné hodnocení 

– počet bod ů Registra ční 
Číslo 

Název návrhu 
projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše podpory 

(Kč) celkem  
z toho 

obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

CZ.1.04/1.1.06/52.00034 

Vzdělávání 
zaměstnanců 
podniků 
sdružených v 
NSK 

Národní strojírenský 
klastr, o.s. 53 415 340,00  76,59  76,59 50 311 635,00 

CZ.1.04/1.1.06/52.00041 

Rozšíření 
portofila 
obecných i 
odborných 
znalostí 
zaměstnanců 
členů Asociace 
soukromých 
bezpečnostních 
služeb zvýšením 
jejich 
adaptability a 
konkurenceschop
nosti členských 
firem 

Asociace soukromých 
bezpečnostních 
služeb 
České republiky o.s. 

23 917 635,00  74,92  74,92 15 777 909,00 

CZ.1.04/1.1.06/52.00032 

Zvýšení 
adaptability 
zaměstnanců a 
konkurenceschop
nosti podniků v 
dopravě 

Okresní hospodářská 
komora Ústí nad 
Labem 

10 264 639,70  68,72  68,72 8 838 272,90 

CZ.1.04/1.1.06/52.00010 

Vzdělávání 
zaměstnanců 
členů Asociace 
technických 
bezpečnostních 
služeb Grémium 
Alarm, o.s. 

Asociace technických 
bezpečnostních služeb 
Grémium Alarm, o.s. 

 
16 074 520,00 

 
 68,69  68,69 9 658 226,60 

CZ.1.04/1.1.06/52.00035 

Nové 
znalosti=lepší 
uplatnitelnost na 
trhu práce 

Okresní hospodářská 
komora Kutná Hora 10 611 211,20  66,67  66,67 8 376 083,05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

5. 

IX. Předložené projekty 
 
Tab. 1: Seznam projekt ů, které prošly v ěcným hodnocením 
 

VH  

Registra ční číslo Žadatel Název FH HP 
celkem  

z toho 
obecná 
kritéria 

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00001 

Komplexní vzdělávání 
měkkých a obecných IT 
dovedností pracovníků IT 
firem 

Zaměstnavatelský svaz IT 
průmyslu A A 67,923 67,923 A N 

2 CZ.1.04/1.1.06/52.00002 
Vzděláváním ke 
konkurenceschopnosti 
chemického průmyslu v ČR 

Svaz chemického průmyslu 
České republiky A A 79,287 79,287 A A 

3 CZ.1.04/1.1.06/52.00010 

Vzdělávání zaměstnanců 
členů Asociace 
technických 
bezpečnostních služeb 
Grémium 
Alarm, o.s. 

Asociace technických 
bezpečnostních služeb 
Grémium Alarm, o.s. 

A A  68,69  68,69 A A 

4 CZ.1.04/1.1.06/52.00012 

Vzdělávání zaměstnanců 
členů ČAOH - cesta k 
adaptabilitě zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti 
jejich zaměstnavatelů 

Česká asociace odpadového 
hospodářství 

A A  69,98  69,98 A  N 

5 CZ.1.04/1.1.06/52.00016 

Nejsme horší, buďme lepší! 
- zvyšování znalostí 
a dovedností zaměstnanců 
nezávislých 
petrolejářských společností 

"Společenství čerpacích stanic 
ČR, o.s." 

A A  70,45  70,45 A N  

6 
CZ.1.04/1.1.06/52.00023 EKOnomické a IT minimum 

v praxi v odvětví 
stavebním 

Okresní hospodářská komora 
Teplice A A 

 88,15  88,15 
A A  

7 CZ.1.04/1.1.06/52.00024 

Podpora zaměstnanců 
členských organizací 
Silikátového svazu, 
zvyšování 
konkurenceschopnosti 
členských organizací 
Silikátového svazu 

SILIKÁTOVÝ SVAZ A A  83,01  83,01 A A  

8 CZ.1.04/1.1.06/52.00028 

AutoAdapt - zvyšování 
adaptability zaměstnanců 
a konkurenceschopnosti 
odvětví automobilového 
průmyslu 

Sdružení automobilového 
průmyslu 

A A  81,02  81,02 A A 

9 CZ.1.04/1.1.06/52.00032 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti 
podniků v dopravě 

Okresní hospodářská komora 
Ústí nad Labem 

A A  68,72  68,72 A A 

10 CZ.1.04/1.1.06/52.00033 

Zvyšování kvalifikace a 
konkurenceschopnosti 
zaměstnanců oborů v rámci 
Zaměstnavatelského 
svazu důlního a naftového 
průmyslu 

Zaměstnavatelský svaz 
důlního a naftového 
průmyslu - společenstvo těžařů 
ČR 

A A  80,13  80,13 A A 

11 CZ.1.04/1.1.06/52.00034 
Vzdělávání zaměstnanců 
podniků sdružených v 
NSK 

Národní strojírenský klastr, o.s. A A  76,59  76,59 A A 

12 CZ.1.04/1.1.06/52.00035 Nové znalosti=lepší 
uplatnitelnost na trhu práce 

Okresní hospodářská komora 
Kutná Hora 

A A  66,67  66,67 A A 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

6. 

13 CZ.1.04/1.1.06/52.00036 

Vzdělávací program pro 
zvýšení adaptability 
zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti 
podniků v 
odvětví ubytování a 
stravování 

"Asociace služeb cestovnímu 
ruchu" 

A A  80,74  80,74 A A 

14 CZ.1.04/1.1.06/52.00040 Školení v členských firmách 
AČRA M.K. 

Asociace českých reklamních 
agentur a 
marketingové komunikace, o.s. 

A A  81,63  81,63 A A 

15 CZ.1.04/1.1.06/52.00041 

Rozšíření portofila 
obecných i odborných 
znalostí 
zaměstnanců členů 
Asociace soukromých 
bezpečnostních služeb 
zvýšením jejich 
adaptability a 
konkurenceschopnosti 
členských 
firem 

Asociace soukromých 
bezpečnostních služeb 
České republiky o.s. 

A A  74,92  74,92 A A 

 
Tab. 2: Seznam projekt ů, které neprošly v ěcným hodnocením 

VH  

Registra ční číslo Žadatel 
 

Název 
 

FH HP 
celkem  

z toho 
obecná 
kritéria 

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00005 
Společná vize: 
Bezpečnost práce 
na staveništi 

SPOLEČNÁ VIZE: BEZPEČNOST 
NA STAVENIŠTI, 
o. s. 

A A 58,562 58,562 N - 

2 CZ.1.04/1.1.06/52.00008 

Posílení adaptability 
zaměstnanců členů 
České 
logistické asociace 
na měnící se 
podmínky 
logistického trhu 

Česká logistická asociace o.s. A A  58,90  58,90 N -  

3 CZ.1.04/1.1.06/52.00013 

Zvyšování 
potenciálu 
zaměstnanců členů 
Komory podniků 
komerční 
bezpečnosti ČR 

Komora podniků komerční 
bezpečnosti ČR 

A A  63,25  63,25 N  - 

4 CZ.1.04/1.1.06/52.00014 

Vzdělávací 
akademie Asociace 
hotelů a 
restaurací ČR 

Asociace hotelů a restaurací České 
republiky o.s. 

A A  63,55  63,55 N  - 

5 CZ.1.04/1.1.06/52.00015 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů 
Asociace 
autorizovaných 
prodejců Citröen 
o.s. jejich 
vzděláváním 
navzdory 
hospodářské krize 

ASOCIACE AUTORIZOVANÝCH 
PRODEJCŮ 
CITROËN o.s. 

A A  64,47  64,47 N -  

6 CZ.1.04/1.1.06/52.00019 Vzděláváním k 
prosperitě 

Krajská hospodářská komora Střední 
Čechy A A  64,07  64,07 N  - 

7 CZ.1.04/1.1.06/52.00022 

Podpora rozvoje 
exportu ve 
zpracovatelském 
průmyslu 

Asociace malých a středních podniků 
a 
živnostníků ČR 

A A  58,44  58,44 N  - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

7. 

8 CZ.1.04/1.1.06/52.00027 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů 
Svazu 
polygrafických 
podnikatelů 

SVAZ POLYGRAFICKÝCH 
PODNIKATELŮ 

A A  63,22  63,22 N  - 

9 CZ.1.04/1.1.06/52.00029 
Minimum přípravy 
bezpečnostních 
pracovníků 

ČESKÁ KOMORA SLUŽEB 
OCHRANY MAJETKU A 
OSOB 

A A  57,77  57,77 N -  

10 CZ.1.04/1.1.06/52.00030 

Průmyslová 
akademie - 
dlouhodobé 
inovativní 
vzdělávání interními 
lektory 

Moravskoslezský automobilový klastr, 
o.s. 

A A  58,44  58,44 N -  

11 CZ.1.04/1.1.06/52.00031 

Zvýšení adaptability 
pracovníků nákupu 
a 
logistiky členských 
podniků České 
asociace 
pracovníků nákupu 
a logistiky 

Česká asociace pracovníků v nákupu 
a logistice 
- občanské sdružení 

A A  63,41  63,41 N -  

12 CZ.1.04/1.1.06/52.00038 

ČIMIB - Profesní 
vzdělávání v oblasti 
bezpečnosti 
informací 

"Český institut manažerů informační 
bezpečnosti, o.s." 

A A  64,43  64,43 N  - 

 
 
 
 
 
 
Tab. 3:  Seznam projekt ů v procesu v ěcného hodnocení 

VH 
 

Registra ční číslo Žadatel 
 

 
Název FH HP 

Celke
m 

z toho 
obecná 
kritéria 

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00009 

Budujeme naši budoucnost 
zvyšováním 
adaptability zaměstnanců 
členů Stavebního 
klastru Ostrava, o. s. 

Stavební klastr Ostrava, 
o.s. A A - - - - 

2 CZ.1.04/1.1.06/52.00042 

Zvyšování adaptability 
zaměstnanců členských 
firem SUCO, jakož i 
posilování 
konkurenceschopnosti 
členských firem 

Sdružení pro udělování 
certifikátu Odborný 
podnik pro nákládání s 
odpady 

A A - - - - 

3 CZ.1.04/1.1.06/52.00044 Profesní vzdělávání 
pracovníků ve slévárenství 

Svaz sléváren České 
republiky A A - - - - 

4 CZ.1.04/1.1.06/52.00045 

Rozvoj klíčových 
kompetencí zaměstnanců 
členských podniků sdružení 
KPKV 

"Klub personalistů kraje 
Vysočina, o. s." 

A A - - - - 

5 CZ.1.04/1.1.06/52.00046 
Vzdělávání členských firem 
odvětví obchodu - 
rozvoj pro budoucnost 

"Centrum rozvoje o.s." A A - - - - 

6 CZ.1.04/1.1.06/52.00047 Kulinářská akademie 
ASOCIACE KUCHAŘŮ 
A CUKRÁŘŮ ČESKÉ 
REPUBLIKY, o.s. 

A A - - - - 

7 CZ.1.04/1.1.06/52.00049 

Rozvoj lidských zdrojů 
členů OHK Děčín z 
odvětví zpracovatelského 
průmyslu 

Okresní hospodářská 
komora Děčín 

A A - - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

8. 

8 CZ.1.04/1.1.06/52.00050 

Rozvoj dovedností 
zaměstnanců v odvětví 
chladicí a klimatizační 
techniky 

"Svaz chladící a 
klimatizační techniky" 

A A - - - - 

9 CZ.1.04/1.1.06/52.00051 

Podpora zaměstnanců 
člěnských organizací 
Asociace bazénů a saun 
prostřednictvím 
systematického vzdělávání 
jakož i podpora 
členských organizací 

Asociace bazénů a saun 
České republiky - ABAS 
ČR 

A A - - - - 

10 CZ.1.04/1.1.06/52.00052 

Rozvoj znalostí, schopností 
a zvýšení 
adaptability zaměstnanců 
dražebních a realitních 
kanceláří 

Česká asociace 
dražebníků, o.s. 

A A - - - - 

11 CZ.1.04/1.1.06/52.00053 ADAptabilita zaMěstnanců - 
ADAM 

ČESKÁ ASOCIACE 
TELEKOMUNIKACÍ A A - - - - 

12 CZ.1.04/1.1.06/52.00054 

Podpora 
konkurenceschopnosti 
členských firem 
OHK Olomouc zvýšením 
adaptability jejich 
zaměstnanců 

Okresní hospodářská 
komora Olomouc 

A A - - - - 

13 CZ.1.04/1.1.06/52.00055 

Regionální podpora 
konkurenceschopnosti 
členských firem OHK 
Karviná zvýšením 
adaptability jejich 
zaměstnanců 

Okresní hospodářská 
komora Karviná A A - - - - 

14 CZ.1.04/1.1.06/52.00057 

Zvýšením adaptibility 
zaměstnanců k udržení 
zaměstnanosti a 
konkurenceschopnosti firem 
na 
rokycansku 

Okresní hospodářská 
komora Rokycany 

A A - - - - 

15 CZ.1.04/1.1.06/52.00061 

Profesionální vzdělávací 
program zaměstnanců 
regionální maloobchodní 
sítě 

SPAR - obchodní 
společenství 

A A - - - - 

16 CZ.1.04/1.1.06/52.00062 Perspektiva pro budoucnost Svaz podnikatelek 
České republiky, o.s. 

A A - - - - 

17 CZ.1.04/1.1.06/52.00063 

Podpora vzdělávání 
členských firem Cech 
obkladačů České republiky 
o.s. ke zvýšení 
adaptability zaměstnanců 

Cech obkladačů České 
republiky o.s. 

A A - - - - 

18 CZ.1.04/1.1.06/52.00065 Adaptabilita a rozvoj 
řemesla 

Cech podlahářů České 
republiky o.s. A A - - - - 

19 CZ.1.04/1.1.06/52.00066 

Komplexní program 
adaptability lidských zdrojů 
členů Svazu obchodu a 
cestovního ruchu ČR v 
maloobchodě a službách v 
maloobchodě 

Svaz obchodu a 
cestovního ruchu České 
republiky 

A A - - - - 

20 CZ.1.04/1.1.06/52.00067 

Profesním vzděláváním k 
adaptabilitě a 
konkurenceschopnosti 
zaměstnanců členů České 
asociace úklidu a čištění 

"Česká asociace úklidu 
a čištění" 

A A - - - - 

21 CZ.1.04/1.1.06/52.00068 

Prohloubení znalostí o trhu 
nemovitostí v ČR - 
efektivní nástroj pro zvýšení 
adaptability a 
konkurenceschopnosti 
členů asociace a jejich 
zaměstnanců 

Ucho za Okem A A - - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

9. 

22 CZ.1.04/1.1.06/52.00069 Vzdělávání s ČKBS o.s. 
Český klub 
bezpečnostních služeb 
o.s. 

A A - - - - 

23 CZ.1.04/1.1.06/52.00070 

Komlexní systém 
vzdělávání zaměstnanců 
členů 
sdružení ČSPÚ 

Česká společnost pro 
údržbu o.s. 

A A - - - - 

24 CZ.1.04/1.1.06/52.00072 
Vzdělávání zaměstnanců 
členských firem Cechu 
EPS ČR 

Cech elektronické 
požární signalizace 

A A - - - - 

25 CZ.1.04/1.1.06/52.00073 

Rozvoj profesních znalostí 
a dovedností 
zaměstnanců společností 
působících v odvětví 
zdravotní péče ke zvýšení 
jejich profesionality, 
adaptability a 
konkurenceschopnosti 

"Klub personalistů 
Moravskoslezského 
kraje, o. 
s." 

A A - - - - 

26 CZ.1.04/1.1.06/52.00075 Šance se vzdělávat Okresní agrární komora 
pro okres Prostějov 

A A - - - - 

27 CZ.1.04/1.1.06/52.00076 
Zvýšení odbornosti 
zaměstnanců v agrárním 
odvětví 

Okresní Agrární komora 
Šumperk 

A A - - - - 

28 CZ.1.04/1.1.06/52.00077 Adaptabilita zaměstnanců v 
agrárním sektoru 

Okresní agrární komora 
v Přerově 

A A - - - - 

29 CZ.1.04/1.1.06/52.00079 Společensky odpovědná 
firma 

Okresní hospodářská 
komora v Litoměřicích 

A A - - - - 

30 CZ.1.04/1.1.06/52.00080 
Vzdělávání a rozvoj 
lidských zdrojů v textilním a 
oděvním průmyslu 

CLUTEX - Klastr 
Technické textilie,o.s. A A - - - - 

31 CZ.1.04/1.1.06/52.00081 
Cestou vzdělávání ke 
zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů POPAI 

Národní kancelář POPAI 
CENTRAL EUROPE, 
o.s. 

A A - - - - 

32 CZ.1.04/1.1.06/52.00082 

Cílená podpora 
zaměstnanců členských 
subjektů 
Asociace výrobců 
signmakingu 
prostřednictvím 
vzdělávání 

"Asociace výrobců 
signmakingu, o.s." 

A A - - - - 

33 CZ.1.04/1.1.06/52.00083 

Podpora dalšího vzdělávání 
zaměstnanců členů 
SVPZP ke zvýšení jejich 
adaptability a 
konkurenceschopnosti firem 

Společenstvo výrobců a 
prodejců zdravotnických 
prostředků, o.s. 

A A - - - - 

34 CZ.1.04/1.1.06/52.00084 

Vzdělávání zaměstnanců 
členů Asociace výrobců 
a dodavatelů 
zdravotnických prostředků 
za 
účelem posílení jejich 
adaptability 

Asociace výrobců a 
dodavatelů 
zdravotnických 
prostředků 

A A - - - - 

35 CZ.1.04/1.1.06/52.00088 

Zahradnická perspektiva -  
profesní vzdělávání 
členů Svazu zakládání a 
údržby zeleně 

Svaz zakládání a údržby 
zeleně A A - - - - 

36 CZ.1.04/1.1.06/52.00089 Vzděláváním k rozvoji 
dopravních firem 

Sdružení 
automobilových 
dopravců ČESMAD 
BOHEMIA 

A A - - - - 

37 CZ.1.04/1.1.06/52.00091 
Vzdělávání zaměstnanců 
pracujících v oblasti 
pohostinství a ubytování 

Okresní hospodářská 
komora Znojmo A A - - - - 

38 CZ.1.04/1.1.06/52.00092 

Zvyšování kvalifikace 
zaměstnanců v cestovním 
ruchu Moravskoslezského 
kraje 

KLACR o.s. A A - - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

10. 

39 CZ.1.04/1.1.06/52.00094 

Další profesní vzdělávání 
zaměstnanců 
poskytovatelů služeb v 
oblasti dopravy 
zaměřené na zvýšení jejich 
kvalifikace a 
adaptabilty 

Krajská hospodářská 
komora 
Královéhradeckého 
kraje 

A A - - - - 

40 CZ.1.04/1.1.06/52.00098 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců členských 
firem Okresní hospodářské 
komory v Jablonci 
nad Nisou a zaměstnanců 
partnera pracujících v 
odvětví cestovního ruchu 

Okresní hospodářská 
komora v Jablonci nad 
Nisou 

A A - - - - 

41 CZ.1.04/1.1.06/52.00099 

Vzdělávací program pro 
zaměstnance čerpacích 
stanic se zaměřením na 
trénink praktických 
znalostí a dovedností 

Asociace za ochranu 
trhu 

A A - - - - 

42 CZ.1.04/1.1.06/52.00100 

Dalším vzděláváním 
zaměstnanců členů Unie 
kosmetiček k posílení jejich 
adaptability a 
udržení jejich pracovních 
míst. 

Unie kosmetiček A A - - - - 

43 CZ.1.04/1.1.06/52.00108 

Cílené vzdělávání 
zaměstnanců členů 
Profesní 
komory Stanic 
techniké kontroly za 
účelem 
posílení jejich 
adaptability 

Profesní komora 
STK 

A A - - - - 

44 CZ.1.04/1.1.06/52.00104 

Dalším vzděláváním 
zaměstnanců členů 
Asociace 
pro vodu ČR k posílení 
jejich adaptability 

"Asociace pro vodu ČR" A A - - - - 

45 CZ.1.04/1.1.06/52.00104 

Dalším vzděláváním 
zaměstnanců členů 
Asociace 
pro vodu ČR k posílení 
jejich adaptability 

"Asociace pro vodu ČR" A A - - - - 

46 CZ.1.04/1.1.06/52.00104 

Dalším vzděláváním 
zaměstnanců členů 
Asociace 
pro vodu ČR k posílení 
jejich adaptability 

"Asociace pro vodu ČR" A A - - - - 

47 CZ.1.04/1.1.06/52.00104 

Dalším vzděláváním 
zaměstnanců členů 
Asociace 
pro vodu ČR k posílení 
jejich adaptability 

"Asociace pro vodu ČR" A A - - - - 

48 CZ.1.04/1.1.06/52.00104 

Dalším vzděláváním 
zaměstnanců členů 
Asociace 
pro vodu ČR k posílení 
jejich adaptability 

"Asociace pro vodu ČR" A A - - - - 

49 CZ.1.04/1.1.06/52.00104 

Dalším vzděláváním 
zaměstnanců členů 
Asociace 
pro vodu ČR k posílení 
jejich adaptability 

"Asociace pro vodu ČR" A A - - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

11. 

50 CZ.1.04/1.1.06/52.00116 
Efektivní vzdělávání a 
zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů MSDK 

Moravskoslezský 
dřevařský klastr, 
občanské 
sdružení 

A A - - - - 

51 CZ.1.04/1.1.06/52.00118 

Vzdělávání zaměstnanců 
členů Okresní 
hospodářské komory 
Plzeňsko 

Okresní hospodářská 
komora Plzeňsko 

A A - - - - 

52 CZ.1.04/1.1.06/52.00119 

Investice do podpory 
opavského regionu aneb 
vzdělávání zaměstnanců 
členů Okresní 
hospodářské komory 
Opava 

Okresní hospodářská 
komora Opava 

A A - - - - 

53 CZ.1.04/1.1.06/52.00120 

TIR Vzdělávání 
zaměstnanců firem v 
odvětví 
dopravy 

Krajská hospodářská 
komora 
Moravskoslezského 
kraje 

A A - - - - 

54 CZ.1.04/1.1.06/52.00121 Dopravme se ke vzdělání Okresní hospodářská 
komora Cheb 

A A - - - - 

55 CZ.1.04/1.1.06/52.00122 
Udržování a růst odborností 
zaměstnanců 
členských firem ASPP 

Asociace stavitelů 
plynovodů a 
produktovodů 

A A - - - - 

 
 
 
 
 
 
Tab. 4: Seznam projekt ů, které neprošly FH a HP  
 

VH  

Registra ční číslo Žadatel Název FH HP  z toho 
obecná 
kritéria  

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00003 Vzdělávání autorizovaných osob 
EIA/SEA 

ČESKÉ EKOLOGICKÉ 
MANAŽERSKÉ CENTRUM 

A N - - - - 

2 CZ.1.04/1.1.06/52.00006 

EVROPSKÁ KVALIFIKACE VE 
SVAŘOVÁNÍ, 
ZÁRUKA 
KONKURENCESCHOPNOSTI 

"Asociace montážních 
firem technických zařízení" 

A N 

- - - - 

3 CZ.1.04/1.1.06/52.00011 

QZ-EduTex, zvýšení 
konkurenceschopnosti 
českého textilního, oděvního a 
kožedělného 
průmyslu vzděláváním expertů s 
novými 
znalostmi umožňující netradiční 
přístupy v řešení 
firemních problémů z oblasti 
marketingu, 
designu a technologií 

Asociace textilního-
oděvního-kožedělného 
průmyslu 

A N 

- - - - 

4 CZ.1.04/1.1.06/52.00017 

Posílení adaptability zaměstnanců 
členů Svazu 
chovatelů prasat v Čechách a na 
Moravě na 
měnící se podmínky zemědělského 
trhu 

SVAZ CHOVATELŮ 
PRASAT V ČECHÁCH A 
NA 
MORAVĚ 

A N 

- - - - 

5 CZ.1.04/1.1.06/52.00018 

Odborná a manažerská příprava 
zaměstnanců 
podniků sdružených v České 
betonářské 
společnosti 

Česká betonářská 
společnost ČSSI 

A N 

- - - - 

6 CZ.1.04/1.1.06/52.00021 
Vzděláváním ke zvýšení adaptability 
zaměstnanců v oborech cereální 
vertikály 

Svaz průmyslových mlýnů 
České republiky 

A N 
- - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

12. 

7 CZ.1.04/1.1.06/52.00026 
Zvýšení konkurenceschopnosti 
spedičních a 
logistických firem 

Svaz spedice a logistiky 
České republiky 

A N 
- - - - 

8 CZ.1.04/1.1.06/52.00039 Nová gramotnost pro vzdálený venkov Svaz venkovské turistiky A N - - - - 

9 CZ.1.04/1.1.06/52.00043 

Investice do podpory opavského 
regionu aneb 
vzdělávání zaměstnanců členů 
Okresní 
hospodářské komory Opava 

Okresní hospodářská 
komora Opava 

A 

N 

- - - - 

10 CZ.1.04/1.1.06/52.00048 
Udržování a růst odborností 
zaměstnanců 
členských firem ASPP 

Asociace stavitelů 
plynovodů a produktovodů A 

N 
- - - - 

11 CZ.1.04/1.1.06/52.00056 
Zvyšování odborné kvalifikace 
pracovníků 
působících v oblasti environmentu. 

ČESKÉ EKOLOGICKÉ 
MANAŽERSKÉ CENTRUM 

A 
N 

- - - - 

12 CZ.1.04/1.1.06/52.00058 
Vzdělávání zaměstnanců členů 
Okresní 
hospodářské komory Plzeňsko 

Okresní hospodářská 
komora Plzeňsko 

A 
N 

- - - - 

13 CZ.1.04/1.1.06/52.00060 Vzdělávání zaměstnanců členů 
ČMSZP 

Českomoravské sdružení 
pro zemní plyn 

A N - - - - 

14 CZ.1.04/1.1.06/52.00078 

Vzděláváním zaměstnanců členů 
České 
marketingové společnosti k posílení 
jejich 
adaptability 

ČESKÁ MARKETINGOVÁ 
SPOLEČNOST A 

N 

- - - - 

15 CZ.1.04/1.1.06/52.00087 Dopravme se ke vzdělání Okresní hospodářská 
komora Cheb 

A N - - - - 

16 CZ.1.04/1.1.06/52.00090 

Zvýšení adaptability zaměstnanců 
členů Asociace 
podniků topenářské techniky 
prostřednictvím 
komplexního vzdělávání 

Asociace podniků 
topenářské techniky A 

N 

- - - - 

17 CZ.1.04/1.1.06/52.00093 

Zvyšování adaptability zaměstnanců 
vybraných 
podniků Hospodářské komory 
hlavního města 
Prahy prostřednictvím podpory 
dalšího 
vzdělávání těchto zaměstnanců 

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

A 

N 

- - - - 

18 CZ.1.04/1.1.06/52.00095 Zvýšení adaptability zaměstnanců v 
dopravě 

Okresní hospodářská 
komora Most 

A N - - - - 

19 CZ.1.04/1.1.06/52.00096 
Příprava pracovníků ve stavebnictví 
pro 
získávání dílčích kvalifikací 

Svaz podnikatelů ve 
stavebnictví 

A 
N 

- - - - 

20 CZ.1.04/1.1.06/52.00101 

Projekt zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů 
PRO-BIO svazu ekologických 
zemědělců 

PRO-BIO Svaz 
ekologických zěmědělců A 

N 

- - - - 

21 CZ.1.04/1.1.06/52.00103 

Komplexní vzdělávání zaměstnanců 
členů 
Společenstva českých očních optiků a 
optometristů s cílem posílení jejich 
adaptability 

SPOLEČENSTVO 
ČESKÝCH OČNÍCH 
OPTIKŮ A 
OPTOMETRISTŮ 

A 

N 

- - - - 

22 CZ.1.04/1.1.06/52.00106 

Vzdělávání zaměstnanců členů 
Společenstva 
cukrářů ČR, které povede ke zvýšení 
adaptability těchto zaměstnanců 

Společenstvo cukrářů 
České republiky A 

N 

- - - - 

23 CZ.1.04/1.1.06/52.00107 

Komplexní vzdělávání měkkých 
dovedností 
zaměstnanců a zaměstnavatelů v 
oblasti 
průmyslu informačních a 
komunikačních 
technologií 

Zaměstnavatelský svaz IT 
průmyslu A 

N 

- - - - 

24 CZ.1.04/1.1.06/52.00109 Podpora zaměstnanců stavebnictví 

SPOLEČNÁ VIZE: 
BEZPEČNOST NA 
STAVENIŠTI, 
o. s. 

A 

N 

- - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

13. 

25 CZ.1.04/1.1.06/52.00117 

EVROPSKÁ KVALIFIKACE VE 
SVAŘOVÁNÍ, 
ZÁRUKA 
KONKURENCESCHOPNOSTI 

"Asociace montážních firem 
technických zařízení" 

A 

 
N - - - - 

 
Tab. 5: Seznam stažených žadatelem 

 Registra ční číslo Žadatel Název Důvod 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00004 

AutoAcademy pro 
zaměstnance podniků 
sdružených v 
Moravskoslezském 
automobilovém 
flastru 

Moravskoslezský automobilový 
klastr, o.s. Žadatel odstoupil  

2 CZ.1.04/1.1.06/52.00007 

Investice do podpory 
opavského regionu aneb 
vzdělávání zaměstnanců 
členů Okresní 
hospodářské komory 
Opava 

Okresní hospodářská komora 
Opava Žadatel odstoupil  

3 CZ.1.04/1.1.06/52.00020 Kvalifikovaní zaměstnanci "Hospodářská komora okresu 
Přerov" 

Žadatel odstoupil  

4 CZ.1.04/1.1.06/52.00025 

TIR Vzdělávání 
zaměstnanců firem v 
odvětví 
dopravy 

Krajská hospodářská komora 
Moravskoslezského kraje Žadatel odstoupil  

5 CZ.1.04/1.1.06/52.00037 

Konkurenceschopnost 
bezpečnostního a 
obranného průmyslu v 
nových ekonomických a 
právních podmínkách EU 

Asociace obranného a 
bezpečnostního průmyslu 
ČR 

Žadatel odstoupil  

6 CZ.1.04/1.1.06/52.00071 Vzdělávání  pro 
jihomoravský průmysl 

Okresní hospodářská komora 
Hodonín 

Žadatel odstoupil  

7 CZ.1.04/1.1.06/52.00074 
Vzdělávání zaměstnanců 
realitních kanceláří 
sdružených v ARK ČR 

Asociace realitních kanceláří České 
republiky 

Žadatel odstoupil  

8 CZ.1.04/1.1.06/52.00086 Vzděláváním k prosperitě 

ELEKTROTECHNICKÉ 
ŽIVNOSTENSKÉ 
SPOLEČENSTVO Brno-město, 
Brno-venkov 

Žadatel odstoupil  

9 CZ.1.04/1.1.06/52.00097 

Vzdělávání zaměstnanců 
členských firem 
Jihočeské hospodářské 
komory v oboru doprava 

Jihočeská hospodářská komora Žadatel odstoupil  

 
Tab. 6: Seznam projekt ů v procesu FH a HP  

VH  

Registra ční číslo Žadatel Název FH HP 
celkem  

z toho 
obecná 
kritéria  

VH VK 

1 CZ.1.04/1.1.06/52.00059 
Efektivní vzdělávání a 
zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů MSDK 

Moravskoslezský dřevařský klastr, 
občanské 
sdružení 

- - - - - - 

2 CZ.1.04/1.1.06/52.00064 

Vzdělávání zaměstnanců 
podniků v obchodním 
odvětví sdružených v o.s. 
Květinový park 
osobností 

KVĚTINOVÝ PARK OSOBNOSTÍ - - - - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

14. 

3 CZ.1.04/1.1.06/52.00085 

Zvyšování adaptability, 
konkurenceschopnosti a 
kvality zaměstnanců 
maloobchodu se smíšeným 
zbožím, potravinami, nápoji 
a tabákovými 
výrobky, organizací 
sdružených v Asociaci 
soudních znalců v oboru 
tabákových výrobků 
(ASZT) 

Asociace soudních znalců v oboru 
tabákových 
výrobků 

- - - - - - 

4 CZ.1.04/1.1.06/52.00102 
Vzděláváni 
Českomoravského svaz 
mlékárenského 

ČESKOMORAVSKÝ SVAZ 
MLÉKÁRENSKÝ - - - - - - 

5 CZ.1.04/1.1.06/52.00105 
Projekt vzdělávání pro 
specializované prodejce 
jízdních kol v ČR 

"Asociace specializovaných 
prodejců jízdních kol 
ČR - o.s." 

- - - - - - 

6 CZ.1.04/1.1.06/52.00115 

Komplexní vzdělávání 
měkkých dovedností 
zaměstnanců a 
zaměstnavatelů v oblasti 
průmyslu informačních a 
komunikačních 
technologií 

Zaměstnavatelský svaz IT průmyslu - - - - - - 

7 CZ.1.04/1.1.06/52.00123 

QZ-EduTex, zvýšení 
konkurenceschopnosti 
českého textilního, 
oděvního a kožedělného 
průmyslu vzděláváním 
expertů s novými 
znalostmi umožňující 
netradiční přístupy v řešení 
firemních problémů z 
oblasti marketingu, 
designu a technologií 

Asociace textilního-oděvního-
kožedělného 
průmyslu 

- - - - - - 

8 CZ.1.04/1.1.06/52.00124 Nová gramotnost pro 
vzdálený venkov Svaz venkovské turistiky - - - - - - 

9 CZ.1.04/1.1.06/52.00125 
Příprava pracovníků ve 
stavebnictví pro 
získávání dílčích kvalifikací 

Svaz podnikatelů ve stavebnictví - - - - - - 

10 CZ.1.04/1.1.06/52.00126 

Zvýšení 
konkurenceschopnosti 
spedičních a 
logistických firem 

Svaz spedice a logistiky České 
republiky 

- - - - - - 

11 CZ.1.04/1.1.06/52.00127 Vzdělávání zaměstnanců 
členů ČMSZP 

Českomoravské sdružení pro zemní 
plyn 

- - - - - - 

12 CZ.1.04/1.1.06/52.00128 

Komplexní program 
profesního vzdělávání pro 
zaměstnance čerpacích 
stanic 

Asociace za ochranu trhu - - - - - - 

13 CZ.1.04/1.1.06/52.00129 

Odborná a manažerská 
příprava zaměstnanců 
podniků sdružených v 
České betonářské 
společnosti 

Česká betonářská společnost ČSSI - - - - - - 

14 CZ.1.04/1.1.06/52.00130 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů 
Asociace 
podniků topenářské 
techniky prostřednictvím 
komplexního vzdělávání 

Asociace podniků topenářské 
techniky 

- - - - - - 

15 CZ.1.04/1.1.06/52.00131 

Olymp - komplexní 
vzdělávání zaměstnanců 
ve 
zpracovatelském průmyslu 

"OLYMP - vrchol možností, o.s." - - - - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

15. 

16 CZ.1.04/1.1.06/52.00132 

Vzdělávání měkkých 
dovedností zaměstnanců 
dodavatelů a výrobců 
zdravotnických prostředků 

Česká asociace dodavatelů 
zdravotnických 
prostředků - zájmové sdružení 
právnických osob 

- - - - - - 

17 CZ.1.04/1.1.06/52.00133 

Vzdělávání zaměstnanců 
členů Společenstva 
cukrářů ČR, které povede 
ke zvýšení 
adaptability těchto 
zaměstnanců 

Společenstvo cukrářů České 
republiky 

- - - - - - 

18 CZ.1.04/1.1.06/52.00134 

Vzdělávání v SOVAK za 
účelem posílení 
adaptability zaměstnanců 
členských organizací a 
konkurenceschopnosti 
členských organizací 

SDRUŽENÍ OBORU VODOVODŮ 
A KNALIZACÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY 

- - - - - - 

19 CZ.1.04/1.1.06/52.00135 Krize? Ne, nová realita! Okresní hospodářská komora Most - - - - - - 

20 CZ.1.04/1.1.06/52.00136 Podpora zaměstnanců v 
odvětví stavebnictví 

SPOLEČNÁ VIZE: BEZPEČNOST 
NA STAVENIŠTI, 
o. s. 

- - - - - - 

21 CZ.1.04/1.1.06/52.00137 Komplexnost - naše 
přednost 

Společenství průmyslových podniků 
Moravy a 
Slezska 

- - - - - - 

22 CZ.1.04/1.1.06/52.00138 

Komplexní vzdělávání 
členů Cechu parketářů a 
podlahové techniky ČR za 
účelem posílení 
adaptability zaměstnanců a 
konkurenceschopnosti 
členských firem 

Cech parketářů a podlahové 
techniky ČR, o.s. 

- - - - - - 

23 CZ.1.04/1.1.06/52.00139 
Vzdělávání - Český svaz 
zaměstnavatelů oboru 
Technická zařízení budov 

Český svaz zaměstnavatelů oboru 
Technická 
zařízení budov 

- - - - - - 

24 CZ.1.04/1.1.06/52.00140 

Vzděláváním ke zvýšení 
adaptability 
zaměstnanců v oborech 
cereální vertikály 

Svaz průmyslových mlýnů České 
republiky 

- - - - - - 

25 CZ.1.04/1.1.06/52.00141 

Obecné vzdělávání 
členských firem České 
asociace pro speciální 
potraviny 

Česká asociace pro speciální 
potraviny 

- - - - - - 

26 CZ.1.04/1.1.06/52.00142 
Vzdělávání zaměstnanců 
realitních kanceláří 
sdružených v ARK ČR 

Asociace realitních kanceláří České 
republiky 

- - - - - - 

27 CZ.1.04/1.1.06/52.00143 

Komplexní vzdělávací 
program pro zaměstnance 
členů obalové asociace 
SYBA 

SYBA - - - - - - 

28 CZ.1.04/1.1.06/52.00144 Vzděláváním k prosperitě 

ELEKTROTECHNICKÉ 
ŽIVNOSTENSKÉ 
SPOLEČENSTVO Brno-město, 
Brno-venkov 

- - - - - - 

29 CZ.1.04/1.1.06/52.00145 
Vzdělávání zaměstnanců 
zpracovatelského 
průmyslu 

Obchodní a hospodářská komora - - - - - - 

30 CZ.1.04/1.1.06/52.00146 Vzdělávání  pro 
zaměstnavatele v průmyslu 

Okresní hospodářská komora 
Hodonín - - - - - - 

31 CZ.1.04/1.1.06/52.00147 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců podniků 
svazu 
PRO-BIO 

PRO-BIO Svaz ekologických 
zemědělců 

- - - - - - 

32 CZ.1.04/1.1.06/52.00148 
Vzděláním ke zvýšení 
konkurenceschopnosti 
členů Průmyslového klastru 

Průmyslový klastr - - - - - - 

33 CZ.1.04/1.1.06/52.00149 

Hospodářské krizi 
navzdory - Profesní rozvoj 
zaměstnanců členů Svazu 
dovozců automobilů 

SVAZ DOVOZCŮ AUTOMOBILŮ - - - - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

16. 

34 CZ.1.04/1.1.06/52.00150 
Odborné a manažerské 
vzdělávání zaměstnanců 
členů sdružení APC 

Certifikační sdružení pro personál - - - - - - 

35 CZ.1.04/1.1.06/52.00151 

Posílení adaptability 
zaměstnanců členů České 
logistické asociace na 
měnící se podmínky 
logistického trhu 

Česká logistická asociace - - - - - - 

36 CZ.1.04/1.1.06/52.00152 
Vzděláváním ke zvyšování 
konkurenceschopnosti 
regionu Český ráj 

Sdružení Český ráj - - - - - - 

37 CZ.1.04/1.1.06/52.00153 

Vzděláním ke zlepšení 
konkurenceschopnosti 
zbrojního průmyslu v 
České republice 

"Asociace výrobců a prodejců 
zbraní a střeliva 
o.s." 

- - - - - - 

38 CZ.1.04/1.1.06/52.00154 

Zvyšování adaptability 
zaměstnanců vybraných 
podniků Hospodářské 
komory hlavního města 
Prahy prostřednictvím 
podpory dalšího 
vzdělávání těchto 
zaměstnanců 

Hospodářská komora hlavního 
města Prahy 

- - - - - - 

39 CZ.1.04/1.1.06/52.00155 
Program pokračovacího 
vzdělávání pracovníků 
nezávislých autoservisů 

Sdružení pražských podnikatelů a 
živnostníků 

- - - - - - 

40 CZ.1.04/1.1.06/52.00156 

Komlexní systém 
vzdělávání zaměstnanců 
členů 
sdružení OHK Domažlice 

Okresní hospodářská komora 
Domažlice - - - - - - 

41 CZ.1.04/1.1.06/52.00157 

Vzdělávání zaměstnanců 
podniků sdružených v 
Asociaci dodavatelů 
montovaných domů 

Asociace dodavatelů montovaných 
domů 

- - - - - - 

42 CZ.1.04/1.1.06/52.00158 Vzděláváním k prosperitě v 
dopravě 

Krajská hospodářská komora 
Střední Čechy 

- - - - - - 

43 CZ.1.04/1.1.06/52.00159 
Zvýšení vzdělanosti a 
adaptability na Zlínsku v 
agrárním sektoru 

Okresní agrární komora pro okres 
Zlín - - - - - - 

44 CZ.1.04/1.1.06/52.00160 
Adaptabilita zaměstnanců v 
agrárním sektoru na 
Kroměřížsku 

Okresní agrární komora Kroměříž - - - - - - 

45 CZ.1.04/1.1.06/52.00161 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců členských 
firem SPOČR 
prostřednictvím 
komplexního 
vzdělávání 

Sdružení autorizovaných prodejců a 
opravců 
automobilů značky Škoda ČR 

- - - - - - 

46 CZ.1.04/1.1.06/52.00162 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců členských 
firem Sdružení výrobců 
volně prodejných léčiv 
cestou komplexního 
vzdělávání 

Sdružení výrobců volně prodejných 
léčivých 
přípravků 

- - - - - - 

47 CZ.1.04/1.1.06/52.00163 
Průmyslová akademie - 
dlouhodobé inovativní 
vzdělávání interními lektory 

Moravskoslezský automobilový 
klastr, o.s. 

- - - - - - 

48 CZ.1.04/1.1.06/52.00164 

Vzděláváním zaměstnanců 
členů České 
marketingové společnosti k 
posílení jejich 
adaptability 

ČESKÁ MARKETINGOVÁ 
SPOLEČNOST 

- - - - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

17. 

49 CZ.1.04/1.1.06/52.00165 

Další vzdělávání 
zaměstnanců členských 
firem 
Sdružení podnikatelů v 
lesním hospodářství jako 
prostředek ke zvýšení 
jejich adaptability a 
konkurenceschopnosti 

Sdružení podnikatelů v lesním 
hospodářství 

- - - - - - 

50 CZ.1.04/1.1.06/52.00166 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů ČAPLH 
a 
konkurenceschopnosti 
členů prostřednictvím 
dalšího vzdělávání 

ČESKÁ ASOCIACE 
PODNIKATELŮ V LESNÍM 
HOSPODÁŘSTVÍ 

- - - - - - 

51 CZ.1.04/1.1.06/52.00167 

Komplexním vzděláváním 
zaměstnanců 
členských organizací 
České společnosti pro 
větrnou energii ke zvýšení 
jejich adaptability. 

Česká společnost pro větrnou 
energii 

- - - - - - 

52 CZ.1.04/1.1.06/52.00168 

Zvyšování potenciálu 
zaměstnanců členů 
Komory podniků komerční 
bezpečnosti ČR 

Komora podniků komerční 
bezpečnosti ČR 

- - - - - - 

53 CZ.1.04/1.1.06/52.00169 

Zvýšení adaptability 
zaměstnanců členů 
Asociace 
autorizovaných prodejců 
Citröen o.s. jejich 
vzděláváním navzdory 
hospodářské krize 

ASOCIACE AUTORIZOVANÝCH 
PRODEJCŮ 
CITROËN o.s. 

- - - - - - 

54 CZ.1.04/1.1.06/52.00170 

Další vzdělávání 
zaměstnanců členů CZ-
TPIS ke 
zvýšení jejich adaptability 
jako most mezi krizí a 
rozvojem 
konkurenceschopnosti 
členských firem 

Česká technologická platforma 
bezpečnosti 
průmyslu, o.s. 

- - - - - - 

55 CZ.1.04/1.1.06/52.00171 

Vzdělávání lékárníků pro 
uplatnění v 
konkurenčním prostředí a 
novému postavení 
profese 

Grémium majitelů lékáren - - - - - - 

56 CZ.1.04/1.1.06/52.00172 

Podpora 
konkurenceschopnosti 
malých drogerií v 
regionech ČR 

Svaz chemických obchodníků a 
distributorů 
České republiky 

- - - - - - 

57 CZ.1.04/1.1.06/52.00173 

Vzděláváním ke zvýšení 
adaptability 
zaměstnanců podniků a 
podpory 
konkurenceschopnosti 
odvětví železničního 
průmyslu 

ACRI - Asociace podniků českého 
železničního 
průmyslu 

- - - - - - 

58 CZ.1.04/1.1.06/52.00174 

COOP -  prohlubování, 
rozšíření, zvýšení 
adaptability a 
konkurenceschopnosti 
zaměstnanců spotřebních 
družstev 

Svaz českých a moravských 
spotřebních 
družstev 

- - - - - - 

59 CZ.1.04/1.1.06/52.00175 

ČIMIB - Profesní 
vzdělávání v oblasti 
bezpečnosti 
informací 

"Český institut manažerů informační 
bezpečnosti, o.s." 

- - - - - - 



Příloha č. 1 

k Žádosti o potvrzení postupu výběru grantových projektů 

 

18. 

60 CZ.1.04/1.1.06/52.00176 

Vzděláváním zaměstnanců 
členských firem ICT 
Unie o.s. ke zvýšení jejich 
adaptability a 
konkurenceschopnosti 
členských firem na trhu 
informačních technologií 

ICT UNIE o.s., Sdružení pro 
Informační 
Technologie a Telekomunikace 

- - - - - - 

61 CZ.1.04/1.1.06/52.00177 

Komplexním vzděláváním 
ke zvýšení 
adaptability a 
konkurenceschopnosti 
Asociace 
českých pojišťovacích 
makléřů 

Asociace českých pojišťovacích 
makléřů 

- - - - - - 

62 CZ.1.04/1.1.06/52.00178 

Realizace komplexního 
vzdělávání pro členy 
Asociace provozovatelů 
soukromého vysílání za 
účelem zvýšení jejich 
adaptability 

Asociace provozovatelů 
soukromého vysílání 

- - - - - - 

63 CZ.1.04/1.1.06/52.00179 Vzdělávání zaměstnanců 
firem sdružených v SST 

Svaz strojírenské technologie, 
zájmové sdružení 

- - - - - - 

64 CZ.1.04/1.1.06/52.00180 
Soft skills vzdělávání v 
České asociaci 
farmaceutických firem 

Česká asociace farmaceutických 
firem - - - - - - 

65 CZ.1.04/1.1.06/52.00181 

Zvýšení adaptability 
pracovníků nákupu a 
logistiky členských podniků 
České asociace 
pracovníků nákupu a 
logistiky 

Česká asociace pracovníků v 
nákupu a logistice 
- občanské sdružení 

- - - - - - 

 
 
 


